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מ"ת 57151/05/16 – מדינת ישראל נגד אחמד דחלה
בית המשפט המחוזי בנצרת

27 אוקטובר 2016 מ"ת 57151-05-16 מדינת ישראל נ' דחלה(עציר)
לפני כבוד השופט אשר קולה

מדינת ישראל המבקשים

נגד
המשיבים אחמד דחלה (עציר)

נוכחים:

בשם המבקשת - עו"ד אוהד כהן

בשם המשיב : הובא (ע"י הליווי) וב"כ עו"ד חאזם יוסף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה לעיון חוזר בתנאי שחרורו של המשיב, אשר נקבע לגביו כי ישהה בתנאי שחרור שעיקרם היותו בבית דודתו
בפיקוחה של דודתו או אמו ודודו.

המשיב וכן המשמורנים חתמו כל אחד מהם על ערבותו בסך 5000 ₪ להבטחת תנאי שחרורו.

חרף האמור, הרי שביום 21.10.16 בשעה 14:30 לערך, נתפס המשיב בחופי הכנרת, כמובן מחוץ למקום מעצר הבית
שלו, ללא פיקוח של משמורנים.

זאת ועוד, מסתבר כי בבוקר אותו יום, הועבר המשיב מבית דודתו לבית אמו וזאת הגם שמקום מעצר הבית אמור היה
להיות בבית הדודה ולא בבית האמא.

בסופו של דבר, גם שהאמא והדודה ידעו שהמשיב יצא הן את מקום מעצר הבית המקורי מבית דודתו והן את בית אמו
לא דיווחו על כך למשטרה אלא רק לקראת השעה 21:00.
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בגין האמור, מבקשת המאשימה לבטל את תנאי השחרור ולהורות על החזרתו של המשיב מאחורי סורג ובריח וכן לחלט
את הערבויות הן זו של ה משיב עצמו והן זו של המשמורניות.

ההליכים לתום  עד  ובריח  סורג  מאחורי  המשיב  של  למעצרו  הסכים  עצמו,  והמשיב  המשפחה  בהסכמת  המשיב,  ב"כ 
המתנהלים נגדו וזאת בהתחשב בהפרת תנאי השחרור וכן בכך שלמשיב מיוחסות עבירות נוספות וכן בכך שאין חלופה

אחרת שהמשפחה יכולה להציע.

באשר לחילוט הערבויות, טוען ב"כ המשיב, כי מדובר בהפרה יחידה ובודדת וכי מדובר במי שהסתבך רק לאחרונה עם
החוק ובכל מקרה מדובר במי שאינו עובד לפרנסתו ואינו יכול לשלם את סכום הערבות.

ומתפרנס יום  הינו קשה  הוא עצמו  כי  טען  אביו של המשיב אשר  לבימ"ש באמצעות  פנו  מיוצגות,  המשמורניות שאינן 
בקושי וכי כל סכום שיושת בסופו של יום, ישולם על ידו.

עוד הוסיפו וטענו המשמורניות כי המשיב היה במצב נפשי קשה וכי הן לא ידעו מה לעשות.

לאחר שנתתי דעתי לטיעוני הצדדים הרי שבאשר לבקשה לעיון חוזר ובהתאם להסכמת הצדדים, אני נעתר לה ומורה
על הארכת מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המתנהלים נגדו.

הרי הערבויות,  כל  חילוט  על  ולהורות  כולה  לבקשה  להיעתר  היה  צריך  הדין  שמן  הרי שהגם  לחילוט,  לבקשה  באשר 
שלפנים משורת הדין ובהתחשב במצב הכלכלי הקשה של המשפחה ובהתחשב בעובדה בסופו של יום כי הנטל כולו יפול

על אבי המשפחה, אני מורה על חילוט 5000 ₪ בלבד, אשר בהם יחויבו המשיב והמשמורניות ביחד ולחוד.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ז, 27/10/2016 במעמד הנוכחים.

אשר קולה , שופט

הוקלד על ידי זיוה שימעון
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